
 

 NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO   19. KVĚTNA  2024   Č. 20 

  

Žalm: Sešli svého ducha, Hospodine, a obnovíš tvář země! 

 

neděle 19. května 
 

 SLAVNOST  

SESLÁNÍ DUCHA 

SVATÉHO 

Měsíční mimořádná 

sbírka na opravy 

 

Mladějovice 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 18:30 

mše svatá  

mše svatá 

za živou a + rodinu Kusmičovu a Šalamounovu  

mše svatá  

mše svatá  

pondělí  20. května 
Památka Panny Marie, 

Matky církve 

Klášter 7:30 

Újezd u Un. 15:00 

NST 18:00 

 

mše svatá 

mše svatá (pohřeb Milan Mako) 

na poděkování za dar života a na poděkování  

a ochranu P. Marie pro dceru Lenku 

úterý 21. května Klášter 7:30 mše svatá 

středa  22. května 
Sv. Rity z Cascie, 

řeholnice 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

na poděkování za děti a za jejich rodiny 

čtvrtek  23. května 
Svátek Ježíše Krista, 

nejvyššího a věčného 

kněze 

Klášter 7:30 

NST 11-12 
mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti 

pátek  24. května 

Klášter 7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá 

mše svatá 

za onkologicky nemocné a za jejich rodiny 

sobota  25. května Klášter 8:00 mše svatá  

neděle 26. května 
 

 SLAVNOST  

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

 

Mladějovice 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 18:30 

mše svatá  

mše svatá 

za děti, které dnes poprvé přijímají Pána Ježíše 

a za jejich rodiče  

mše svatá  

mše svatá  
 

  

SSLLUUŽŽBBAA  LLEEKKTTOORRŮŮ  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  

Slavnost Nejsvětější Trojice (neděle 26.5.): 1.čt.Dt 4,32-34.39-40* 2.čt. Řím 8,14-17* 

Ev. Mt 28,16-20* (rodiče dětí jdoucích k 1. sv. přijímání) 
 

 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

  

  

SSBBÍÍRRKKAA  NNAA  CCÍÍRRKKEEVVNNÍÍ  ŠŠKKOOLLSSTTVVÍÍ  

Dnešní neděli probíhá souběžně s farní sbírkou také sbírka na církevní školství u nás. Své 

dary můžete vkládat do krabičky na stolečku vzadu v kostele.   

  

SSEETTKKÁÁNNÍÍ  BBIIŘŘMMOOVVAANNCCŮŮ    

Dnešní neděli 19. května v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude zítra v pondělí 20. května v 19:00 na faře. 

  

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  KK  MMOODDLLIITTBBĚĚ  PPRROO  MMUUŽŽEE  AA  OOTTCCEE    

Společná modlitba otců a mužů bude v úterý 21. dubna v 18:30 na faře (v případě pěkného 

počasí v altánku na farní zahradě). 

  

MMIINNIISSTTRRAANNTTSSKKÁÁ  SSCCHHŮŮZZKKAA  

Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 23. května v 16:00 na faře. Po 

ministrantské schůzce budeme slavit mši svatou.  

 

SSLLAAVVNNOOSSTT  11..  SSVVAATTÉÉHHOO  PPŘŘIIJJÍÍMMÁÁNNÍÍ  VV  NNAAŠŠÍÍ  FFAARRNNOOSSTTII  

Příští neděli 26. května při mši svaté v 9:00 ve farním kostele prožijeme slavnost prvního 

svatého přijímání 5 dětí naší farnosti. Chtěl bych Vás všechny poprosit o modlitbu za děti a 

pozvat Vás, abychom společně prožili tuto velikou farní slavnost. 

  

MMÁÁJJOOVVÉÉ  PPOOBBOOŽŽNNOOSSTTII  

Během celého měsíce května se budou konat Májové pobožnosti, když bude mše svatá v 

Kostelíčku. 
 

ZZAAPPIISSOOVVÁÁNNÍÍ  IINNTTEENNCCÍÍ  NNAA  IIII..  PPOOLLOOLLEETTÍÍ  22002244  

Využijte, prosím, možnost zapsat si intence mše svaté pro II. pololetí tohoto roku. Zapisuje 

se v sakristii po mši svaté. Upozorňuji, že intence na nedělní mše svaté, o které je největší 

zájem, budeme zapisovat nejvýše dvě.  
 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  

KVĚTEN 2024: za rodiny a manžele naší farnosti  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


